

Thomas Ordrup Huusom Christensen Holding ApS

Mølleåsen 8, 2800 Kgs. Lyngsby

CVR-nr. 24 23 64 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Thomas Ordrup Huusom Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Ordrup Huusom Christensen Holding ApS Mølleåsen 8 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 24 23 64 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Ordrup Huusom Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nordija A/S, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod 1.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-126.782	-87.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.851	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	745.378	1.229.482
Andre finansielle indtægter	13.823	45.744
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.437	-105.925
Resultat før skat	612.131	1.081.988
Skat af årets resultat	358	31.813
Årets resultat	612.489	1.113.801
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.381	822.450
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	185.551
Disponeret fra overført resultat	-240.892	0
Disponeret i alt	612.489	1.113.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.862	0
Materielle anlægsaktiver i alt	141.862	0
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.706.340	8.960.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.706.340	8.960.962
Anlægsaktiver i alt	9.848.202	8.960.962
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	358	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.340	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	552.552
Tilgodehavender i alt	1.698	552.552
Andre værdipapirer og kapitalandele	485.844	503.226
Værdipapirer i alt	485.844	503.226
Likvide beholdninger	151.007	377.497
Omsætningsaktiver i alt	638.549	1.433.275
Aktiver i alt	10.486.751	10.394.237

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.250	126.250
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.941.974	7.196.593
6 Overført resultat	2.185.737	2.426.629
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	10.361.961	9.855.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.990	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.280	88.280
Selskabsskat	0	433.183
Anden gæld	109.520	17.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.790	538.965
Gældsforpligtelser i alt	124.790	538.965
Passiver i alt	10.486.751	10.394.237

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.437	105.925
	10.437	105.925
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	151.713	0
Kostpris 31. december 2018	151.713	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-9.851	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-9.851	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	141.862	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1.764.369	1.764.369
Kostpris 31. december 2018	1.764.369	1.764.369
Opskrivninger 1. januar 2018	7.726.892	6.904.442
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	736.898	1.229.482
Udbytte	0	-407.032
Andel af egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	8.480	0
Opskrivninger 31. december 2018	8.472.270	7.726.892
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-530.299	-530.299
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-530.299	-530.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.706.340	8.960.962
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordija A/S	Kgs. Lyngby	52,25 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.250	126.250
	126.250	126.250
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	7.196.593	6.374.143
Resultatandel	745.381	822.450
	7.941.974	7.196.593
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.426.629	2.241.078
Årets overførte overskud eller underskud	-240.892	185.551
	2.185.737	2.426.629
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	250.000
Udloddet udbytte	-105.800	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800